

Váš dopis zn.:

Ze dne:

Spis. zn.: MUCL/11557/2024/ORMI/MH

Č. j.: MUCL/30086/2024

Počet listů: 2

Počet příloh/počet listů příloh: 0/0

Vyřizuje: Martina Hofmanová

Telefon: 487 881 257

Datum: 27.02.2024



celivp24v006mk

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2

V souvislosti se zadávacím řízením na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce „**Výměna oken a dveří v objektu čp. 195, Nám. T. G. Masaryka, Česká Lípa**“ zadávanou dle směrnice č. 3/2019 o zadávání veřejných zakázek (dále jen „směrnice“) a vedenou na profilu pod IVZ P24V00000013 zadavatel odpovídá na dotaz dodavatele následovně:

Dotaz č. 1

Prosím o bližší specifikaci položky č. 28 ve VV - Bourání zdiva přiček nebo vybouraných otvorů se skleněných tvárnic, tl. do 100mm. Jde o vybourání luxfer? A co bude místo nich - okno či se zazdí? Nikde jsem nenašel ve výpisu oken položku SD7.

Odpověď č. 1

Jedná se o výplně ze skleněných tvárnic nad 2 chodbovými okny viz. pohled západní ze dvora stávající stav (výkres č. D1.1b4), které budou po jejich vybourání a vybourání stávajících oken pod nimi nahrazeny v celé ploše takto vzniklého otvoru novým oknem ND6 o rozměrech dle výpisu nových oken do dvora (výkres č. D1.1b10) viz. pohled západní ze dvora nový stav (výkres č. D1.1b8). Ostatní otvory s výplní skleněných tvarovek zůstávají původní beze změny.

Dotaz č. 2

Prosím o jedno vysvětlení - VV i Výzva k podání nabídky uvádí DPH 15%, ale toto DPH už neexistuje. Bude tedy DPH 12%, když se jedná zejména pro objekt k bydlení?

Odpověď č. 2

Ano, vybraným dodavatelem bude v souladu se smlouvou o dílo účtována DPH dle platných právních předpisů, jak zadavatel uvedl již v předchozím vysvětlení ZD č. 1.

Toto vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 pouze upřesňuje zadávací podmínky, stává se jejich nedílnou součástí a účastník je povinen je akceptovat.

Mgr. Jolana Nebřenská
vedoucí odboru rozvoje města a investic

Za správnost:
Martina Hofmanová, DiS.
referent veřejných zakázek